STARBUCKS® Cappuccino
Stick de 18 g

CODE EAN (UC)

ALLERGENES MAJEURS

DENOMINATION LEGALE DU PRODUIT

Boisson instantanée avec café soluble.

s Conformément aux réglementations en vigueur :
Dose individuelle de 18g pour une tasse. 9 9

- Allergenes présents dans la recette ou dans un de ses
ingrédients : LAIT.

- Autres allergénes potentiellement présents : aucun.

Merci de vérifier ces informations sur I'étiquette de votre produit,
car seules celles-ci font foi.

PROFIL GUSTATIF

DESCRIPTION PRODUIT

- Café 100% Arabica
- Boisson a base de café, de sucre et de lait avec de la mousse,
reconstituée dans de I'eau chaude.

STARBUCKS® Cappuccino est un mélange de café noir torréfié
100% Arabica et de poudre de lait mousseux, au go(t riche et
velouté.

INGREDIENTS AVANTAGES et BENEFICES

LAIT écrémé en poudre (30%), sirop de glucose, sucre, café soluble
(11,4%), huile de noix de coco, LACTOSE, correcteurs d'acidité
(carbonates de sodium, acide citrique), café torréfié moulu.
DOSAGE PRECONISE - Un café STARBUCKS®lprelp§r’e en un instant,
en toute simplicité

Pour obtenir Eau STARBUCKS®
Cappuccino - La juste dose en stick pour garantir une qualité en tasse optimale
1 tasse 180 ml 18g

- La torréfaction STARBUCKS : chaque grain de café exige un
équilibre exceptionnel de température et de temps pour atteindre le
meilleur de son aréme, de son acidité, de sa saveur et de son
corps.

MODE OPERATOIRE

1. Verser le contenu du sachet dans une tasse.

2. Ajoutez 180 ml d'eau chaude (non bouillante) et bien remuer. - STARBUCKS® s'engage pour un approvisionnement plus

responsable. Pour en savoir plus :

REMARQUE IMPORTANTE https://www.starbucksathome.com/fr/articluo/pratiques-cafe

Dissoudre compléetement la poudre avant de fermer un récipient avec
couvercle, comme un thermos, par exemple. Pour éviter tout risque de
bralure, ne pas secouer le récipient pour dissoudre la poudre.

CONSERVATION - STOCKAGE VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

Pour 18g de
Pour 100ml STARBUQKS@)
Cappuccino +
Conserver dans un endroit frais et sec. 180ml d'eau
Durabilité minimale dans ces conditions : 12 mois dans son emballage 144 kJ 307 kJ
‘oriai Energie
d'origine g 34 | keal 73 keal
Matieres grasses 1,0 g 2,1 g
dont acides gras saturés 09 g 18 g
Glucides 5,1 9 108 9
dont sucres 3,5 g 73 o]
Fibres alimentaires 0,3 g 0,7 g
Protéines 1,0 g 2,2 g
Sel 0,09 g 0,2 g

DONNEES LOGISTIQUES

. . Dimensions
Type Code EAN Poids Net Poids Brut AL 525 30) @
Unité de distribution (UD) Ca“s‘:iz ;’: 40 | gaa5291568853 | 720 g 908,5 g 243 x 198 x 113
Palette non gerbable Palette 8445291568891 | 136,80 kg 202,62 kg 1200 x 800 x 1275
Code interne NESTLE Code Douanier R d.e Nbre UD par Couche vl Nbre UD
Production par Palette par Palette
12604319 2101129299 | Royaume-Uni 19 10 190

® Reg Trademark of Société des Produits Nestlé S.A Nestlé France SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-les-Moulineaux

Plus d'informations ?
. 0 806 800 725

@ www.nestleprofessional.fr

© 2025 Starbucks Corporation. Starbucks et le logo Starbucks sont des marques
déposées par Starbucks et utilisées sous licence par Nestlé.
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